２０２３年４月１４日

参加学生 様

砂防担当教官 様

受入事務所担当者 様

「キャンプ砂防２０２３」の支援金について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

キャンプ砂防期間中の滞在費（宿泊費等）は、「キャンプ砂防推進協議会」の支援金によ

り賄われます。ＮＰＯ法人土砂災害防止広報センターは「キャンプ砂防推進協議会」から

運営事務を委託されています。
支援金の支給及び受領について、参加学生（キャンプ生）と直接事務手続きを行います。

別紙１「キャンプ砂防２０２３会計処理規約」により、実施します。
また、支援内容及び運用方法などについては、別紙２「キャンプ砂防２０２３支援金の運

用条件」を参照してください。
以上

           キャンプ砂防推進協議会

運営担当：NPO 法人 土砂災害防止広報センター

担当：荻野

〒103-0008

東京都中央区日本橋中洲 4-11

TEL 03-5614-1114 FAX 03-5614-1109